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Silny przeciwutleniacz występujący w chmielu -
ksantohumol - chroni neurony przed uszkodzeniem na skutek stresu oksydacyjnego -
czytamy w "Journal of Agricultural and Food Chemistry".

Nie tylko wino może być korzystne dla zdrowia. Do grona alkoholi, które wywierają pozytywny wpływ
na organizm człowieka dołączyło właśnie piwo. Miłośnicy tego trunku mogą odetchnąć z ulgą.

 

Naukowcy z Uniwersytetu w Lanzhou (Chiny) wykazali, że ksantohumol – składnik chmielu, a zatem
wielu napojów piwowarskich – zapobiega negatywnemu oddziaływaniu stresu oksydacyjnego na
komórki mózgowe.

 

Uważa się, że niszczenie neuronów w wyniku stresu oksydacyjnego przyczynia się do rozwoju wielu
chorób mózgu, w tym choroby Prakinsona i Alzheimera. W związku z tym badacze są przekonani, że
ksantohumol może okazać się w przyszłości bardzo pomocny w walce ze schorzeniami
neurodegeneracyjnymi.

 

Ksantohumol to związek z grupy flawonoidów mający silne właściwości antyoksydacyjne (4-krotnie
większe niż witamina C). Z poprzednich badań wynika, że ksantohumol wykazuje też działanie
antykancerogenne, przeciwbakteryjne, przeciwwirusowe i antymalaryczne.

Źródło: www.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.

 
26-03-2025

Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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